20　年　月　日
東京出入国在留管理局長　殿

在留資格認定証明書交付申請に伴う理由書

以下の学生は、

のため、現段階では少なくとも　　　年　　月まで在籍する／　　　年　　月に卒業する見込みです。このような理由により、本学生の在留資格認定証明書の交付をお願い申し上げます。
所属：お茶の水女子大学大学院　人間文化創成科学研究科　〇〇専攻
名前：
お茶の水女子大学大学院
人間文化創成科学研究科指導教員
（署名）